
OTOBÜS ULAŞIMI İLE KONYA ŞEB-İ ARUS TÖRENİ 
Hareket 06.12.2019
Belirtilen hareket noktalarından siz değerli konuklarımızı alarak Adapazarı, Bolu, Ankara üzerinden Konya’ ya hareket ediyoruz. 
Yolculuğunuzun rahat ve konforlu geçmesi ve otele girmeden gezilere başlayacağımız için, bol ve spor kıyafetler ile topuksuz, tercihen
spor ayakkabısı giymenizi tavsiye ederiz.

1 Gün 07.12.2019
Yolda alınan ekstra kahvaltıyı  takiben; Akşehir, Nasreddin Hoca Türbesi ziyaretlerimiz Konya merkeze yakın ama farklı  bir dokuya
sahip, tarihi yapılarla dolu SİLLE KÖYÜ ’ne geçiyoruz. Aya Helena kilisesini ziyaret ettikten sonra Sille Çayı kıyısında yürüyüş yaparak
köy meydanına geçiyor ve günün yorgunluğunu köy kahvelerinde dinlenerek atıyoruz. Sille gezimizin ardından 3500 m2'lik alana sahip
Tropikal Kelebek Bahçesi'ni ziyaret ediyor, bu ziyaretimizin ardından Konya'nın en güzel yerlerinden Meram Bağlarına doğru yola
çıkıyoruz.  Öğle yemeğimizde Konya’nın meşhur Etli  ekmeği yeme imkanına sahibiz.  Mevlana Hazretleri'nin devamlı  ziyaret ettiği
zamanın bilgini ve psikoloğu Tavus Baba (Tuzcu Baba) esas ismi Muhammed El-bini  Türbesini  geziyoruz.  Konya merkeze hareket
ederek Selimiye Camii, Karatay Medresesi, İnce Minareli Medrese gezilerimiz sonrası otele yerleşme akşam yemeği ve konaklama.

2 Gün 08.12.2019
Sabah kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz. Alâeddin Keykubad’ın tamamladığı Alaeddin Tepesi üzerindeki Alaeddin Camii 
çevresinde otobüsle yapılan panoramik turumuzu yapıyoruz. Ardından Selimiye Cami, Üçler Türbesi (Üç Erenler Türbesi), 16 dilimli 
Yeşil Kubbe (Kubbe-i Hadra), Mevlana, babası ve Sultan Veled’ in sandukaları ile birçok ulemanın çini sandukalarının bulunduğu 
Mevlana Türbesi ve Mevlevi giysileri, müzik aletleri, el yazması kitaplar, maketler, resimler, halıların ve eski eserlerin bulunduğu 
Mevlana Müzesi ile Mevlevi Dergâhı gezilerini yapıyoruz. Öğle yemeğimizde Konya’nın meşhur Etli Mevlana Pidesi ve Tandırından 
yeme imkânına sahibiz. Yemek sonrası Saat 14.00’ de Büyük İslam Düşünürü ve Mutasavvıfı Hz. Mevlana’nın Vuslat yıldönümü anma 
törenleri dâhilindeki Mevlevi Törenlerini izlemek üzere tören alanına gidiyoruz. Semazenlerin ve izleyenlerin kendinden geçtiği Sema 
Töreninin ardından geri dönüş yolculuğumuz başlıyor. Sizleri aldığımız noktalara bırakarak, başka bir organizasyonda buluşmak üzere 
vedalaşıyoruz.

EK BEDEL :  Turu satın alan misafirlerimiz rehberlik hizmetleri, otoyol geçişleri, otopark ücretleri için kişi başı 100.-TL ödemekle yükümlüdür. Bu 
ücret rehber tarafından araçta toplanacak olup zorunludur.

GENEL NOTLAR: 
 Program zamanlamasında Hava,Yol,vb... nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. 
 Çocuk fiyatı, iki büyükle birlikte konaklamada geçerlidir. 
 Otel konseptine veya doluluk oranına göre yemekler set menü olabilir. 
 Gezi Süresi 1 Gece 2 gündür 1 Gece Otel Konaklaması vardır. 
 Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. 
 Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım,

konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. 
 Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez.
 Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluğu yoktur.

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
* Otelde yapılan özel harcamalar,
* Tüm yemeklerde alınan içecekler,
* Öğle yemekleri,
* Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER
* Gidiş dönüş ulaşım
*1 gece yarım pansiyon konaklama, 
( 1 Sabah kahvaltısı, 1 Akşam yemeği ) 
* Tüm çevre gezileri, 
* Zorunlu seyahat sigortası, 
* Tören bileti 


